

202

קרב שבועות תשל"ו
בעיה יוני 1976

בתשובה נא להזכיר



ועד מעלה אדומים

מעלה אדומים, ד.ג. בקעת ירחו

הישוב בעלה אדומים כיום

סוף עלו קטרים וחטט שיפוח להתייבשות במעלה אדומים לפני אפי שנה האגבט הישוב ועמ
לעצמו סגירת היים, פפרות זריכי מקולה משוחמת.

היום ניצב הישוב כגוף מבוזבז אחי לאחי שהוסרו מתיבות שהמירדו בין קבוצות וטולקו כל
המכשולים למעילות משוחמת והיים בהרמוניה.

אין אנו מהתייבים לטוב בוף מלגמי או מוליטי. מתיחנו האוח - קידוח ההתייבשות המעלה
אדומים והתייבחו של המקום ליישוב עירוני בעל מקורות תעסוקה וקיום לחמיי חושבים. למטרה זו
עברו המתייבים יירות מרונות וקצרו מרונן לגור במבאי אפיפות שאין דומה לחם בהתייבשות
המכלמחית מזה שנות יורי.

אנו מומים להשיב מטרה זו על ידי ביטום הישוב הבוכהין סיבוד התקות וריכונות למיתוחו
הוך שבנוד הגורמים הממלחיים הטונים בהיוצרות אקאומה למיטום התכניות האלו מהקדם האמרי
ובדורך להקנות לחם כך את הממפעים הירושיים.
הרכב החושבים בישוב מבוזן מהיבנה המוצא, האמכלה והתעסקה ומתוחה דאי נאמן לחברה הישראלית.

היום נאן מנודת יהודים לייים ויהודים שאינם שומרי מצוות. הסובלנות התודית והזיקה
לפרכי מרבות ישראל אמל כל החושבים מאטטרים זאת. אין עוד ישוב מגדילנו הממסודרי האצלת עם
בעיה זו.

על היום עברו את הישוב שלוש משוחמת כלמי דממטים אלו אנו קולטים 15 משוחמת גוממות.
הרומחנו לתעזית במצותי החייה לאזור תעשיה גדול לירושלים מזקת בממוך לייובנו. לערנו בט
אוחם המקלים בודדים אשר קיבלו אישור להקמתם במגונו ידמיתם מכוונתם זו. ביזמחנו מוקם בימים
אלה מבנה תעשייה על יתח של 1000 מ"ר הכיוצו לתמשה ידמית מכין המתייבים אשר תעסוקתם בו החיה
במלאכה ובתעשייה זעירה. בהרכבה דמכנות מהשבים קטנים, השמל, מוסך וממגריה, דמרגמטים דמריגה
הומנוחיה. אלו יתמטטו על עכודת עכרית דחנה הכיוצו היחיד למי טעה להוצאה לחם מן המקום.

הרומחנו לבתוחו במצותי למרות היוחנו ממוקמים מחוץ לתחום "קו התיבנות" אך במיוחנו הישוב
היחיד על הציר הראשי לירושלים שבנקבו את הגורמים המזממכים בצורך לבאר הישוב ולהת לו תפוד
מקטי של ישוב קימות, ילא רק זיגן על קעמו בעת מבחן אלה שיחרום במטחו להגנת ירושלים,
דמכיכולתנו לבצע זאת. בחיות מספרנו מצער הכדי לאיים מלונת הגמ"ר אנו מבייטיים למחלקות
התגבור הממלימות, ירושליטיים מידירנו אשר להם זיקה עמוקה למקום. מירוסו המקטי של הדבר,
יאידה טובה אשר מוק גיזמה באממעי החברים מהיר מי כמח ממקובל, ולצאת ממענות ממריקה.
מוצמנו הולך ונבנה כאשר הקבודה על כה נקטתה מולה מידי ~~המתייבים~~ וללא תמורה.

לישוב הנבוכי ישנו עורך מוצק ונאמן בירושלים המוכיב מערות משוחמת המבקשות לאמטרך
אלינו מרגע שיק יתאמרי. בינתיים הן עושות כמיחם יכולתן לעזור לישוב ולמטור על הזיקה
דחקיר אליו. הממרוחותן אלינו חתן המומה רגיגית למיתוחו ולהגנת המטרות שהוזכרו לעיל.

* * * * *